

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria

Anuncio del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria sobre la aprobación de las bases del proceso selectivo para proveer una plaza de auxiliar administrativo/a adscrita al Área de Secretaría (Servicio de Contratación), abierto al personal funcionario de todas las administraciones.

ANUNCIO

Por Resolución nº 819 de fecha 23 de febrero de 2023, se ha aprobado la convocatoria y bases reguladoras para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo/a adscrita al Área de Secretaría (Servicio de Contratación), del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, abierto al personal funcionario de todas las Administraciones.

El texto integro de las bases se encuentra publicado en la pagina web municipal www.ribarroja.es apartado Procesos Selectivos.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la convocatoria del concurso específico en el Boletin Oficial del Estado.

Riba-roja de Túria, a 24 de febrero de 2023. —El alcalde-presidente, Roberto Raga Gadea.